ZDRAVSTVENI Kandijska cesta 4, 8000 Novo mesto
DOM Telefon. 07/39 18 700
! NOVO MESTO  Eiektronska posta: info@zd-nm.si

CENIK NADSTANDARDNIH IN SAMOPLACNISKIH STORITEV
v osnovni in specialisticni dejavnosti

AKTIVNOST/

DEJAVNOST STORITEV CENA
izdaja fotokopije, elektronskih zapisov 2 DDV
FOTOK fotokopija A4 (1 stran) 0,20€
FOTA3 fotokopija A3 (1 stran) 0,40 €
cD1 elektronski zapis na eni CD zgoS¢enki 2,50 €
izdaja potrdil in izpolnjevanje obrazcev o zdravstvenem stanju pacienta (na zahtevo pacienta) 2DDV
PRIK1 priprava bolnika za oceno na invalidski komisiji 100 €
OCETO predlog za uveljavljanje telesne okvare 50€
POMPO predlog za uveljavjanje dodatka za pomot in postrezbo 60 €
ZDRKA priprava medicinske dokumentacije 25€
S-7D% zdravni$ko sprlcevalp . 100 €
(na zahtevo posameznika, zavarovalnice, sodisc¢a)
zdravnisko potrdilo za mladino
S-ZPM (izpolnjevanje obrazcev, izdaja potrdil na Zeljo pacienta: potrdilo za pocitnisko delo, za 15€
vpis na srednjo $olo, za ponovno opravljanje izpitov, za pogojni vpis na fakulteto...)
zdravnisko potrdilo
S-7DP (izpolnjevanje obrazcev, izdaja potrdil na Zeljo pacienta: za potrebe zavarovalnice, 25 €
sodi$&a, turistiéne agencije, za upravifenost do dietne prehrane, za oceno zdravstvene
sposobnosti na §portnih tekmovanjih, za sprejem v DSO....)
COVID-19 brez DDV
em bri i i i m -CoV-2 VID- klju€uje
S-COVID Odvz br‘lsa .za potrditev okuZbe z virusom SARS-CoV-2 (COVID-19) (vkljuuj 80 €
odvzem brisa in PCR test)
o . Y . v ) Kliugui
S-HCOVID Hitri test za. p(?trdltev okuibe z virusom SARS-CoV-2 (COVID-19) {vkijucuje 7€
odvzem brisa in HAG test)
posvet na daljavo brez DDV
S-PD1 posvet na daljavo - krajsi 10€
S-PD2 posvet na daljavo - srednji 15 €
S-PD3 posvet na daljavo - daljsi 25€
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Zdravstvene storitve so v skladu s 1. to¢ko 1. odstavka 42. ¢lena
Zakona 0 davku na dodano vrednost oproicene placila DDV, zato DDV ni obralunan

Cenik je veljaven od 1. 8. 2025 dalje. 1/7




ZDRAVSTVENI Kandijska cesta 4, 8000 Novo mesto
DOM Telefon: 07/39 16 700
) NOVO MESTO  Elektronska posta: info@zd-nm.si

CENIK NADSTANDARDNIH IN SAMOPLACNISKIH STORITEV

AKTIVNOST/
DEJAVNOST

cepljenje

gripa S-GRIPA

ostala cepljenja

v osnovni in specialisti¢ni dejavnosti

STORITEV CENA
brez DDV
pregled in cepljenje proti gripi (aplikacija cepiva in cepivo) 14 €

V sklopu storitve cepljenja se zaracuna:
pregled pred cepljenjem, aplikacija cepiva in cepivo.

S-k23 pregled pred cepljenjem 15€
S-K11 cepljenje - aplikacija cepiva 10€
veljavne cene cepiv na dan, 8.7.2025 (cena cepiva ni fiksna, cena se spreminja

na podlagi cen dobavitelja)
i i i falitisu (FSME 0,50 ml
FSME ceplvo. proti klopnemu meningoencefalitisu (FS ) 15,45 €
odrasli -1 odmerek
. . . . 25 ml
FSMEO cep|v? proti klopnemu meningoencefalitisu (FSME 0,25 ml} 15,45 €
otroci -1 odmerek
PREVE cepivo proti pnevmokokom — prevenar 13 27,00 €
PREVE20 cepivo proti pnevmokokom — prevenar 20 24,94 €
PNEUM cepivo proti pnevmokokom — pneumovax 23 17,65 €
ROTAT cepivo proti rotavirusu — rotateq (1 odmerek) 45,94 €
ROTA cepivo proti rotavirusu — rotarix (1 odmerek) 60,32 €
GARDA cepivo proti okuzbi HPV — gardasil9 54,79 €
HBVAX cepivo proti hepatitisu B - HBVAXPRO 10 mg 1439 €
VARIVAX cepivo proti noricam — varivax 34,86 €
BEX cepivo proti meningokokom B - bexsero 80,88 €
. . s . . . lablienimi
PROGUAD n?es§no cepivo proti odpicam, mumpsu, rdeckam in noricam z oslabljenimi 55,41 €
virusi - ProQuad
HEXYON mes?nf) cepnY? proti daw.u, hemofl!usu influence tipa B, oslovskemu kaslju, 22,85 €
otroski paralizi, tetanusu in hepatitisu B
NIMERIX cepivo proti meningokokom 29,52 €
@)
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Zdraystvene storitve so v skladu s 1. to¢ko 1. odstavka 42. ¢lena V.d

Zakona o davku na dodano vrednost opros&ene plaéila DDV, zato DDV ni obraéunan

Cenik je veljaven od 1. 8. 2025 dalje.

mag. Alenka Si dr. med,, spec.
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ZDRAVSTVENI Kandijska cesta 4, 8000 Novo mesto
DOM Telefon: 07/39 16 700
) NOVO MESTO  Elektronska posta. info@zd-nm si

CENIK NADSTANDARDNIH IN SAMOPLACNISKIH STORITEV

AKTIVNOST/
DEJAVNOST

specialisticna dejavnost
S-PSP
S-KSP
S-SK

ambulanta za bolezni dojk
) 5-MD
$-MOD
S-MKP
S-AKP
RTG dejavnost

RTGPA-I

RTPAS-|
internistika

SPIRO

EKG
psihiatrija

S-PUP

S-PUA
psihologija

PROB1

PROB2

PPODZ
PPVB

PPVB2

PPVCE
PPVD
PSIHP
OROZ

Zdravstvene storitve so v skladu s 1. tocko 1. odstavka 42. ¢lepa
Zakona o davku na dodano vrednoslt oproscene plaéila DDV, zato DDV ni obraéunan

Cenik je veljaven od 1. 8. 2025 dalje.

v osnovni in specialisticni dejavnosti

STORITEV

prvi specialisti¢ni pregled
ponovni specialistitni pregled
svetovanje oz. konzultacija

mamografija ene dojke

mamografija obeh dojk

mamografija obeh dojk s klini¢nim pregledom
klini¢éni pregled

rentgen plju¢ {PA projekcija) z izvidom

rentgen plju¢ (PA projekcija + stranska projekcija) z izvidom

spirometrija
elektrokardiografija (EKG z izvidom specialista)

psihoterapevtski ukrep - povrsinski

psihoterapevtski ukrep - analitski

psiholoski pregled delavca pred zaposlitvijo - prvi pregled

psiholoski pregled delavca- ponovni oz. obdobni pregled

psiholoski pregled za delo — ocena delazmoznosti

psiholoski pregled voznikov motornih vozil - za kategorijo B

ponovni psiholoki pregled voznikov motornih vozil — za kategorijo B {starost
nad 80 let)

psiholoski pregled voznikov motornih vozil - za kategorijo Cin E

psiholoski pregled voznikov motornih vozil - za kategorijo D

psiholoski pregled za potrebe posameznika

psiholoski pregledi za pridobitev licence za posest in noSenje oroZja
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CENA

brez DDV
70 €
50€
30€

brez DDV
40 €
60 €
70€
30€
brez DDV
29€
35€
brez DDV
35€
30€
brez DDV
25€

50€
brez DDV
60 €

50€
60 €
55€

65 €

65 €
65 €
65 €
70€

, dr. med.,, spec.
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ZDRAVSTVENI Kandijska cesta 4, 8000 Novo mesto
DOM Telefon. 07/39 16 700
) NOVO MESTO  Elektronska posta: info@zd-nm.si

CENIK NADSTANDARDNIH IN SAMOPLACNISKIH STORITEV

AKTIVNOST/
DEJAVNOST

v osnovni in specialisticni dejavnosti

STORITEV

splo$na ambulanta, otroski in Solski dispanzer, nenujne storitve v NMP

S-K1
S-k2
5-K3
S-OND
5-K20
s-k21
S-K22
S-ALK
S-KLO
S-UHO
S-RANA
dispanzer za Zenske
S-GIP
S-PMP
S-POR
S-SVT
S-KLA
S-HPV
S-PAT
5-S5B
S-PAP
S-DHT
S-CHT

$-021
$-022
S-UzG
S-NS

S-UzZD

kratek pregled

prvi pregled

ponovni pregled

obisk zdravnika na domu
mali poseg

srednji poseg

veliki poseg

zdravnidki pregled zaradi akutnega alkoholnega opoja
odstranitev klopa
izpiranje uses

prevez rane

pregled ginekoloski

posvet in izdaja recepta za prestavitev mese¢nega perila
pregled nosetnice

svetovanje

bris na klamidijo

bris na HPV

bris noZnice na patog. bakterije
streptokok skupine B

bris materi¢nega vratu

dvojni hormonski test

Cetveri hormonski test

UZ diagnostika

UZ - potrditev nosecnosti

UZ - morfologija, kontrola rasti ploda
UZ - ginekoloski

UZ - nuhalna svetlina

UZ dojk

°~y NOVO MESTO %
v Kandijska cesta 4 <

Zdravstvene storitve so v skladu s 1. tocko 1. odstavka 42. &lena
Zakona o davku na dodano vrednosl opro3€ene placila DDV, zato DDV ni obracunan.

Cenik je veljaven od 1. 8. 2025 dalje.
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V. d.
mag. Alenka Si

CENA

brez DDV
20€

40 €
25€

100 €
15€
30€

50 €

50 €
20€
20€
30€
brez DDV

30€

10€
25€
25€
55€
60 €
30€
55€
30€
60 €
50€

25€
30€
25€
90 €
75€

r. med,, spec.



ZDRAVSTVENI Kandijska cesta 4, 8000 Novo mesto
. DOM Telefon: 07/39 16 700

CENIK NADSTANDARDNIH IN SAMOPLACNISKIH STORITEV

AKTIVNOST/
DEJAVNOST

fizioterapija

S-PF
S-MFO
S-SFO
S-VFO
S-RLD1
S-RLD2
S-AlV
S-NKT

S-TEC1
S-TEC2
S-MMD1
S-MMD2
S-MMD3
S-PEL
S-ELM
S-LAS
ULTRA
S-LAUZ
MAGTE
S-BIO
TRAKC
DIATE
S-PTK
S-ART
S-SLD1
S-SLD2
S-uvi

S-Uv5

Zdravstvene storitve so v skladu s 1. tocko 1. odstavka 42. ¢lena
Zakona o davku na dodano vrednost oprodéene pladila DDV, zato DDV ni obragunan.

Cenik je veljaven od 1. 8. 2025 dalje.

! NOVO MESTO  Elektronska posta: info@zd-nm.si

v osnovni in specialisticni dejavnosti

STORITEV

fizioterapevtska obravnava

posvet pri fizioterapevtu (20 minut)

mala fizioterapevtska obravnava (30 min)

srednja fizioterapevtska obravnava (40 min)

velika fizioterapevtska obravnava (60 min)

rotna limfna drenaZa (30 minut)

ro¢na limfna drenaZa (60 minut)

aktivne individualne vaje (30 minut)

namescanje kineziolo3kih trakov

terapija z aparaturami

TECAR terapija (20 min)

TECAR terapija (30 min)

magnetna stimulacija miic madeni¢nega dna (30 min)
magnetna stimulacija misic madeni¢nega dna (6 terapij)
magnetna stimulacija miic madeni¢nega dna (10 terapij)
protiboletinska elektroterapija (TENS, DD, IF) (15 min}
elektrostimulacija misic (15 min)

laser

ultrazvok

laser + ultrazvok

magnetoterapija (15 min)

bioptron (15 min)

trakcija (vratne in ledvene hrbtenice) {15 min)

diatermija (BW, UKV)

parafin, termopak, kriomasaza

artromot (rama, koleno, kolk) (20 min)

strojna limfna drenaZa (20 min)  cena velja za obravnavo enega uda
strojna limfna drenaZa (45 min}  cena velja za obravnavo enega uda
udarni valovi (ESWT) 1x

udarni valovi (ESWT) 5x

ASTVERD

\&)
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D

mag. Alenka Si
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V. d. dir

CENA

brez DDV

20€
40 €
50 €
60 €
40€
65 €
30€
15€

35€
45 €
50 €
250 €
400 €
15€
15€
15€
15€
25€
15 €
15 €
15€
15€
15€
15€
20€
35€
50€

200 €

i€, dr. med., spec.



ZDRAVSTVENI Kandijska cesta 4, 8000 Novo mesto
DOM Telefon: 07/39 16 700
) NOVO MESTO  Elektronska posta: info@zd-nm.si

CENIK NADSTANDARDNIH IN SAMOPLACNISKIH STORITEV

AKTIVNOST/
DEJAVNOST

resevalni prevozi

S-KMS
S-STAR1

S-KM
S-STAR2

Zdravstvene storitve so v skladu s 1. to€ko 1. odstavka 42. ¢lena

v osnovni in specialisticni dejavnosti

STORITEV CENA

prevozi pacienta na obmotju Slovenije brez DDV

V sklopu redevalnega prevoza se zarauna:

uporaba vozila in vsi prevoZeni kilometri, ki jih prevozi vozilo (tudi kilometri za
razdaljo, ki se jo prevozi brez pacienta; od sedeza ZD Novo mesto do narocnika in
nazaj).

Za dologitev kilometrov, ki so podlaga za obracun opravljenih reSevalnih
prevozov, se uporablja aplikacija Googlje zemljevidi.

nenujni redevalni prevozi s spremljevalcem

reSevalni prevoz s spremljevalcem 1,8 € /km
uporaba vozila pri re3. prevozu s spremljevalcem 50 €
nenujni re$evalni prevozi brez spremljevalca

reSevalni prevoz brez spremljevalca 1,0 € /km
uporaba vozila pri res. prevozu brez spremljevalca 20 €

Oseba je samoplacnik:

- &e ne razpolaga z veljavnim nalogom za resevalni prevoz,

- ¢e nima urejenega obveznega zdravstvenega zavarovanja,

- za dodatno opravljene km, v primeru, da prevoz ni bil opravljen do najbliZjega
zdravstvenega zavoda v skladu s Pravili obveznega zdravstvenega zavarovanja.

- &e redevalni prevoz ni pravica iz obveznega zdravstvenega zavarovanja, in sicer
ob prevozu:

o v zdravilisce ter iz zdravilis¢a, v primerih, ko ne gre za zdravilisko zdravljenje, ki bi bilo
odobreno s strani imenovanega zdravnika ali zdravstvene komisije ZZZS,

* od doma v socialni zavod in obratno ali iz enega socialnega zavoda v drug socialni
zavod,

* na pregled k invalidski komisiji Zavoda za pokojninsko in invalidsko zavarovanje
Slovenije,

« v zdravstveni zavod oziroma k zdravniku zaradi storitev ugotavljanja zdravstvenega
stanja, ki jih zavarovana oseba uveljavlja zaradi zahtev ali predpisov na drugih podrogjih
ali pri drugih organih {zavarovalnicah, sodiscih.. )

« na obnovitveno rehabilitacijo

¢ po zdravila in medicinski pripomocek

ASTVED

g'NOVO MESTQ %
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Zakona o davku na dodano vrednost oprodéene placila DDV, zato DDV ni obracunan = / v.d.d kt

Cenik je veljaven od 1. 8. 2025 dalje.

mag. Alenka Si i/ dr. med., spec.
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ZDRAVSTVENI Kandijska cesta 4, 8000 Novo mesto
DOM Telefon. 07/39 16 700
) NOVO MESTO  Elektronska posta: info@zd-nm si

CENIK NADSTANDARDNIH IN SAMOPLACNISKIH STORITEV
v osnovni in specialisti¢ni dejavnosti

AKTIVNOST/

DEJAVNOST STORITEV CENA
reSevalni prevozi prevozi pacienta v ali iz tujine brez DDV
Cena redevalnega prevoza v/iz tujine vkljuduje strosek dela oz. prisotnosti
zdravstvene ekipe, strodek kilometrine in uporabe vozila. Na podlagi podane
ocene zdravstvenega stanja pacienta s strani stroke, se dologi ekipa
zdravstvenega osebja, ki bo izvedla re$evalni prevoz. Za doloCitev kilometrov, ki
so podlaga za obracun opravljenih reSevalnih prevozov, se uporablja aplikacija
Google zemljevidi.
EKIPA (prisotno zdravstveno osebje pri reSevalnem prevozu)
S-RPZ redevalni prevoz-tujina zdravnik od ponedeljka do sobote 80 €/ura
S-RPZP relevalni prevoz-tujina zdravnik nedelja, prazniki 100 €/ura
S-RPD resevalni prevoz-tujina DMS od ponedeljka do sobote 50 €/ura
S-RPDP reSevalni prevoz-tujina DMS nedelja, prazniki 60 €/ura
S-RPS reSevalni prevoz-tujina SMS od ponedeljka do sobote 40 €/ura
S-RPSP resevalni prevoz-tujina SMS nedelja, prazniki 50 €/ura
RESEVALNO VOZILO
S-TKM kilometrina 0,50 €/km
S-uv uporaba vozila 200 €
Zavarovana oseba ni upravi¢ena do reSevalnega prevoza iz Slovenije v tujino ali
obratno, v skladu s Pravili obveznega zdravstvenega zavarovanja. Zavarovana
oseba je upravidena do redevalnega prevoza iz Slovenije v tujino le v primeru, ¢e
7775 ob napotitvi zavarovane osebe na pregled, preiskavo ali zdravljenje v tujino
z odloc¢bo odobri resevalni prevoz
Al 9)
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Zdravstvene storitve so v skiadu s 1. tocko 1. odstavka 42. ¢lena V. orice

Zakona o davku na dodano vrednosl oproséene pladila DDV, zato DDV ni obraZunan

mag. Alenka oni¢, dr. med,, spec.

Cenik je veljaven od 1. 8. 2025 dalje. 7/7



